
Wijziging aanwijzingsbesluit parkeren grote voertuigen IJsselmonde

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van de wethouder Veiligheid, Handhaving en Buitenruimte van 21 maart 2017,

kenmerk 17/0014466;

 

overwegende, dat het parkeren van grote voertuigen aan de Noorderhelling tot ernstige overlast leidt;

 

gelet op:

– artikel 5.8 Algemene Plaatselijke Verordening Rotterdam 2012 (APV);

– het besluit van 2016 om de delegatie van bevoegdheden van de gebiedscommissie IJsselmonde

terug te nemen;

dat het college derhalve bevoegd is om een aanwijzingsbesluit ex artikel 5:8 APV te nemen;

besluit:

Artikel 1
In het Aanwijzingsbesluit met nummer 13-00262, verbod tot parkeren grote voertuigen, artikel 5:8 APV

Rotterdam 2012, onder de 2
e
 alinea de vrachtwagenparkeerlocatie aan de Noorderhelling te schrappen.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2017.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 maart 2017.

De secretaris,

Ph. F. M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 51977

GEMEENTEBLAD 31 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 51977 31 maart 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 32, is uitgegeven op 23 maart 2017 en ligt op dins-, woens- en don-

derdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 51977 31 maart 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

